

Sv: Det skjer i Kolbotn. Historie eller bare bibelhistorier....?

Fra Dag Høyem <dh838@kirken.no>

Dato fr. 13.09.2024 20:48

Til Dag Høyem <dh838@kirken.no>

Godtfolk!

Lørdag 14/9 er det to Konfirmasjonsgudstjenester i hver av kirkene,
Sofiemyr og Kolbotn kirke kl. 12 og 14

Søndag 15/9 er du velkommen til avskjedsgudstjeneste. Det blir lovsangsteam –
Tweens i kjellerstua - Og vi har også med oss Diakonienes dag i forbønnen.

Mandag 16/9 - Lotus øver

Tirsdag 17/9 stor medarbeidersamling i kirken hele dagen.
Kammerkoret øver om kvelden.

Onsdag merk flytting! 18/9 - **Babysang** kl 10:30 og 12:00 - **Kafé Sofie** -

Torsdag 19/9 - Sangandakt Høyås - Opus øver

Fredag 20/9 - Oppstart lederkurs i Greverud kirke, (for alle årets konfirmanter)
Tweensklubb kjellerstua

Litt intro til søndagen:

I gamle dager hadde man et fag på skolen som het Bibelhistorie.
Og så hadde man vanlig historie.
Og så hadde man norsk; hvor man leste annen litteratur,
for eksempel Asbjørnsen og Moes eventyr,
og så kom Prøysen og julenissen og alle de andre historiene.

Og bibelhistorie, - det var de gamle historiene om
Moses på Sinai med de ti bud og Elias med ildvognen.
Det var Englene og gjeterne på Betlehemsmarken, og han slemme Herodes.
Det var Jesus som ble igjen i tempelet,
han blinde tiggeren som fikk igjen synet
og den lille tolleren, som klatret i et tre!
Og så Lasarus, som ble levende igjen.
Og alle folkene som fikk mat.
Og til slutt var det påsken,
som begynte med hurrarop og palmegrener,
men som endte så trist med korsfestelsen.

Men så kom Påskemorgen og slukket sorgen.

Og vi tenker, om vi tenker over det, at alt dette vet vi **fordi det står i bibelen.**

Og noen kan tenke at det finnes **historie**, som forskerne har skrevet i historiebøkene. Den er sann og udiskutabel!?

Også finnes det "**bibelhistorier**", som den kristne kirke har skrevet, Den kan man tro på eller la være.

Men i kristne kirker verden over leser vi fra bibelen og kristne bygger sine liv på "bibelhistoriene".

Hvilken historie er egentlig "historisk"?

Søndag er det høstens påskedag. Oppstandelsesdagen! Som vi egentlig feirer hver søndag.

Er oppstandelsen også bare en bibelhistorie? Eller er det kanskje oppstandelsen som **er** selve historien!

Vel møtt til søndag.

Med vennlig hilsen

Dag prest

98232527



Følg oss på Facebook <https://www.facebook.com/SofiemyrKirke> og Instagram!

Gå inn på nettsiden om du lurer på noe mer; [Kalender](#), eller ta en telefon.

Minner om VIPPS nummeret: 10410! Det er døgnåpent!

Eller enda bedre; meld deg som fast giver, sammen med mange andre som tar ansvar for stabilitet i økonomien!

[Klikk her for å registrere deg!](#)